
Tack för en fartfylld vårtermin med utbildningar och nätverksträff! I höst planerar vi flera aktiviteter och
initiativ för att sprida kunskap i privatekonomi. Håll dig uppdaterad på gilladinekonomi.se för senaste nytt.

Välkommen på  
nätverksträff 17 sep

Du som är medlem i nätverket är 
varmt välkommen på nätverksträff 
med föreläsningar och panel- 
samtal den 17 september 2024.  
 
Träffen anordnas i Finansinspek-
tionens lokaler i Stockholm och 
digitalt via Zoom. På träffen  
föreläser Stefan Biscevic från 
Stocholms universitet, Moa 
Tyborn från Alektum Group och 
Mohammed Salih från Lannebo 
Fonder. Läs mer om träffen och 
anmäl dig här!
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Glad sommar!
Vi i kansliet och nätverkets  
programråd vill passa på att  
önska alla våra medlemmar en 

glad sommar. Beställningar av 
broschyrer under juli har tre till 
fyra veckors leveranstid. 

Ha en härlig sommar!

 Medlemmarnas projekt

Ny version av Ditt barn och dina pengar i höst

Tanken med omgörningen är att struk-
turera om e-utbildningen med större 
fokus på specifika ämnen som till exem-
pel familjejuridik, försäkringar, pension 
med mera. Detta kommer underlätta 
för användaren att lättare hitta den 
information de letar efter. Håll utkik i 
höst när den nya webbplatsen lanseras!

I höst lanseras en ny version av Ditt barn och dina pengar - en 
föräldraguide i privatekonomi. Webbplatsen får ett modernare 
utseende och den digitala utbildningen delas upp i flera delar 
baserat på ämnen för att göra det enklare för användaren att få 
en överblick över materialet.

Fokus på bedrägerier i spel för barn  
under årets Money Week
Under temaveckan Money Week som globalt 
arrangeras av OECD/INFE görs en gemensam 
kraftsamling för att sätta strålkastarljuset på 
vikten av kunskap i ekonomi för barn och 
unga. Temat för i år var ”Protect your money, 
secure your future” och tillsammans med  
Polisen och Internetstiftelsen drev Finans- 
inspektionen en kampanj för att uppmärksamma 
föräldrar på riskerna med bedrägerier i populära online-
spel. Läs mer och ta del av tipsen som du kan dela med  
barnen kring digital säkerhet här!

Webbinarier om skuldproblematik
Under året har Konsumentverket arrangerat flera intressanta  
webbinarier om bland annat ”Problematisk skuldsättning hos  
utrikesfödda” och ”När pengarna inte räcker”. Den 9 oktober 
arrangeras ett webbinarium om ”Överskuldsättning som riskfaktor 
för sucidalt beteende”. Om du är intresserad går det att ta del av 
alla webbinarier här!

Tema: Sociala medier som  
utbildningskanal i privatekonomi.

https://www.konsumentverket.se/vart-stod/webbinarium/
https://www.fi.se/sv/konsumentskydd/barn-luras-pa-pengar-i-spel/
https://fm.webforum.com/finansinspektionen/form.asp?sid=781222184
https://gilladinekonomi.se/

